

KAUPUNKIKIERROKSET MIKKE-JUNALLA



HYPPÄÄ UUDISTETUN MIKKE-JUNAN KYTYIIN JA TUTUSTU KESÄISEEN MIKKELIIN

Mikke-juna lähtee nyt neljättä kertaa matkaan kiertämään Sinun kanssasi kesästä Mikkeliä. Kierrä kaikki Mikkeliin upeimmat nähtävyydet yhden päivän aikana tasaisessa ja mukavassa kyydissä. Toivotamme Sinut lämpimästi tervetulleeksi Mikke-Junan kyytiin.

Katujuan asema sijaitsee Kirjaston edessä Porras-salmenkadulla. Katujunassa on tilaa 60 henkilölle ja vaunussa on tilaa myös lastenhaunuille ja/tai pyörätuolille.

Lähdöt 25.6.-12.8.2012:

MAANANTAI-PERJANTAI

Lähdöt kirjaston edestä klo 10, 11, 12, 13, 14, 15 ja 16
Viimeinen ajokierros päättyy kirjaston pysäkille noin klo 16.45.

LAUANTAISIN

Lähdöt kirjaston edestä klo 10, 11, 12, 13 ja 14
Viimeinen ajokierros päättyy kirjaston pysäkille noin klo 14.45.

SUNNUNTAISIN

Lähdöt kirjaston edestä klo 11, 12, 13 ja 14
Viimeinen ajokierros päättyy kirjaston pysäkille noin klo 14.45.

*Reitin kesto on noin 45 minuuttia. Juna pysähtyy okaisella pysäkillä. Voit poistua kyydistä ja vieraila kohteissa ja nousta kyytiin seuraavalla kierroksella. Jippu on voimassa ostopäivän rajoituksetta.

OPASTETUT RETKET HEINÄKUUSSA

PELLAVAA JA PUNTUN PAAVOA (tiistaisin 3.7., 10.7., 17.7. ja 24.7.)

Retki lähtee klo 12 Mikkelistä torin laidalta Mannerheimin patsaan takaa. Suuntaamme linja-auton kohti Anttolaa ja Ollinmäen viinitilaa, jossa kävijöitä hemmotellaan aidon kotimaisen viinitilan esittelyllä. Omistajat, Sirpa ja Jukka Villanen, kertovat tilaviinin tuotannosta ja halukkailla on mahdollisuus myös viininmaisteluun*.

Ollinmäen viinitilalta matka jatkuu Raijan Aittaan, jossa on esillä kattava valikoima kotimaisia pellava-tuotteita ja muita käsitöitä. Aitan lämmin henkilökuuntaja, Raija Mustonen ja Katarina Turman, perehdyttävät kävijänsä kotimaisen pellavatuotannon taitoihin. Retken hintaan sisältyy myös kahvitteleturki Raijan Aitassa.

Retken kesto on noin 3,5 tuntia ja päätämme retken Mikkeliin torin laidalle n. klo 15.30.

Hinta: 15€ / lähtijä (sis. alv). Hintaan sisältyy pulla-kahvi tRaijan Aitassa

*Halukkailla on tarjolla viininmaistelu Ollinmäen viinitilalla erityishintaan 6€ / maistelija.

RETKI SAVON KREIVIKUNTAAN RISTINAAN (kesiviikkoina 4.7., 11.7., 18.7. ja 25.7.)

Retki lähtee klo 12 Mikkelistä torin laidalta Mannerheimin patsaan takaa. Aloitamme retken annin jo linja-autossa perehtymällä oppaan johdolla seudun kiehtovaan historiaan. Historian sivuilla matka jatkuu Ristinaan Pien-Toijolan talomuseoon, jossa alueen 28 rakennusta 1700- ja 1800-luvuilta kertovat kävijäleen tarinaa miten ennen elettiin.

Pien-Toijolasta matka jatkuu oppaan johdolla Wanha Peltolan Rusthäll-kartanoon, jossa kävijät perehtyvät virvokkeiden lomassa 1800-lukulaiseen elämään-tyyliin. Tuleepa matkalla seiville aimo annos seudun historiasta ja merkkihenkiäistäkin.

Retken kesto on noin 4 tuntia ja päätämme retken Mikkeliin torin laidalle n. klo 16.00.

Hinta: 15€ / lähtijä (sis. alv)

RETKI KUNINKAANKARTANOSTA TALONPOJAN TUPAAN (torstaisin 5.7., 12.7., 19.7. ja 26.7.)

Retki lähtee klo 12 Mikkelistä torin laidalta Mannerheimin patsaan takaa. Suuntaamme oppaan johdolla Juvalle ja perehdyimme seudun kartanokulttuuriin jo matkan aikana monien kiehtovien tarinoiden muodossa.

Juvalla pysähdytään Partalan Kuninkaankartanon maille, jossa sijaitsevat nykyisin mm. Juvan museo, Juvan karjalaisten museo ja Galleria Kuninkaankartano. Retkelle osallistujilla on kohteisiin vapaa pääsy.

Kuninkaankartanon mailla kävijä voi valita opastetun tutustumisen museoihin tai omatoimista aikaa eri kohteissa.

Kuninkaankartanosta matka jatkuu maalaistalo Vanhaa Kilkiä kohti, josta löytyy kartanoelämälle vastapainoksi aitoa maalaiselämän tunnelmaa. Vanhan Kilkiän alueelta löytyy myös kaunis perinnepuutarha, ja alueeseen on mahdollisuus tutustua omatoimisesti sekä ohjatusti. Vanhassa Kilkiässä kävijöille tarjotaan myös kahvit.

Retken kesto on noin 4 tuntia ja päätämme retken Mikkeliin torin laidalle n. klo 16.00.

Hinta: 15€ / lähtijä (sis. alv). Hintaan sisältyy pullakahvit Vanhassa Kilkiässä.